
2025/7/21 11:37 内蒙古公⽰公告发布⼯具

内蒙古伊泰呼准铁路有限公司准东增二线K13+310跨线钢桥及呼
准线系杆拱桥项目检测服务招标公告

招标项目编号（YT202507-013899）

项目所在地：内蒙古自治区,鄂尔多斯市,准格尔旗

一、招标条件

本内蒙古伊泰呼准铁路有限公司准东增二线K13+310跨线钢桥及呼准线系杆拱桥项目检测服务已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源私有资金:15万元，招标人为内蒙古伊泰呼准铁路有限公司。本项目已具备招标条
件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模： 内蒙古伊泰集团有限公司（以下简称伊泰集团或公司）成立于1988年3月，是以煤炭生产、运输、销售为
基础，集铁路与煤化工为一体，房地产开发、生态修复及有机农业等非煤产业为互补的大型清洁能源企业。公司发
起成立的内蒙古伊泰煤炭股份有限公司分别在上海（B股）、香港（H股）上市。伊泰集团在2018年度中国企业
500强中排名第214位，在中国煤炭企业50强中排名第16位，是动力煤“4+1”企业大型煤炭企业和煤炭行业协
会协调机制成员单位，在内蒙古地方煤炭企业中排名首位。截至2017年底，伊泰集团共有直接和间接控股子公司
74家，生产矿井11座，总生产能力超过5000万吨/年，拥有500多公里自营铁路，过亿吨储运能力的煤炭集运
站，总资产1100亿元，员工7000多人。产业分布已延伸至新疆、北京、天津、河北、山西、上海、山东、江苏、
安徽、浙江、福建、广东、海南、四川、辽宁、湖北等17个国内省区市，以及俄罗斯等国家。2009年3月，建成
了我国第一条16万吨示范生产线，顺利产出我国煤间接液化工业化第一桶合格成品油。伊泰置业公司为国家二级
房地产企业，是伊泰集团旗下专业从事房地产投资、开发和经营的公司。伊泰集团在内蒙古自治区满洲里市建成以
俄罗斯非转基因、无公害、无污染、有机等优势农业为依托，集运输、换装、生产、加工、仓储于一体的中俄农产
品进出口贸易仓储物流基地。 ；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

内蒙古伊泰呼准铁路有限公司准东增二线K13+310跨线钢桥及呼准线系杆拱桥项目检测服务

三、投标人资格要求：

第1标段内蒙古伊泰呼准铁路有限公司准东增二线K13+310跨线钢桥及呼准线系杆拱桥项目检测服务的投标人资
格能力要求：

（一）投标人具有工程质量检测机构资质证书及检测机构资质认定证书CMA认证相关资质的独立法人企业。当地
工商部门颁发的营业执照。 （二）具有履行合同的能力，包括专业、技术资格能力；保证施工资金、设备和其它
物资、设施能力；管理能力；经验、信誉和相应的从业人员。 （三）没有处于被责令停业，投标资格被取消，财
产被接管、冻结，破产状态。 （四）在最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。 (五)投标文件
中提供委托代理人、项目负责人提供近6个月以上社保证明，新入职的项目经理提供入职至今的社保证明。 （六）
本次招标不接受联合体投标。；

本项目是否允许联合体投标： 否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-21 12:30:00到2025-08-08 17:30:00。

https:/ / tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

https://tools.nmgztb.com.cn/person1/2


2025/7/21 11:37 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

获取方式：招标文件在伊泰智慧采购供应链平台下载，标书费电汇底联上传至智慧采购供应链平台方可下载招标文
件。。

五、投标文件递交

递交截止时间： 2025-08-12 09:00:00。

递交方式： 电子文件上传递交，伊泰智慧采购供应链平台。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-12 09:00:00。

开标地点：伊泰智慧采购供应链平台。

七、其他

详见附件；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为伊泰集团审计监察部。

九、联系人

招标人： 内蒙古伊泰呼准铁路有限公司

地址： 内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗兴隆街道周家湾村

联系人：任文权

电话： 18904775540

邮件：thdsgs@163.com

招标代理机构:内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司

地址： 内蒙古自治区呼和浩特市如意开发区如意和大街伊泰华府世家2号商业楼A座6层-7层

联系人：付威虎

电话： 13154804140

邮件：thdsgs@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： _________________（签名）

招标人或其代理机构：： _________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:thdsgs@163.com
mailto:thdsgs@163.com
https://tools.nmgztb.com.cn/person2/2

	一、招标条件
	二、项目概况和范围
	三、投标人资格要求：
	四、招标文件获取
	五、投标文件递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系人

